

Fa. Schüttemeyer
Anhängen
Buchenweg 12
49509 Recke

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220402031
Kundennr.: 11892
Datum: 22. April 2022
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Durchwahl: +49(0)54094034295
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220402426 vom 22.04.2022; Ihre Referenznr.:
TELEFONISCH;

Lieferung an: Schüttemeyer, Mettingen

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20006		Klappenscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 mm Klappenscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 aus M-Profil, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,25 kg	10	Stück	5,25	52,50
2	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,28 kg	1	Stück	13,75	13,75
3	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	2,65	2,65
4	11004		SCHLEGL Laufachse MB8, Ausf. B, 750 kg SCHLEGL Laufachse MB8, Ausf. B, 750 kg, Auflagemaß: 1400 mm, Flanschmaß: 1820 mm, Achsrohr: Vkt. 60 mm, Radanschluss: 112/5, ET: 20-35, inklusive 10 Kugelbundschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 28,04 kg	1	Stück	179,00	179,00
5	11011		SCHLEGL Zugdeichsel FS10, 1000 kg, gerade SCHLEGL Zugdeichsel FS10, 1000 kg, gerade, Ø 70 x 2500 mm, Stützlast 75 kg, mit Stützradhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	115,00	115,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220402031

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	11107		Versandgewicht: 17,70 kg SCHLEGL Klemmschale, m. 2 x Adapterblech SCHLEGL Klemmschale, mit 2 x Adapterblech, Deichselrohr Ø 70 mm/Achsrohr Vkt. 60/(64) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,40 kg	1	Stück	19,38	19,38
7	11101		SCHLEGL Auflagebock, f. Deichselrohr Ø 70 mm SCHLEGL Auflagebock, für Deichselrohr Ø 70 Lochabstand 160 mm, Höhe 15 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	1	Stück	9,46	9,46
8	63523		Gewebeabdecknetz 2,5x3,5m Abdecknetz 2,5 x 3,5 m, mit umlaufendem Expanderseil Ösenabstand 50 cm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,00 kg	1	Stück	37,63	37,63
9	40272		Zurrmulde m. Ring u. Schraube, Zurrmulde mit Ring und Schraube, drehbar, verzinkt, Ø 75 mm, Einbautiefe 16 mm, 500 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 1,08 kg	6	Stück	9,67	58,02
10	20100		DE HAAN HR 2075 Einachskotflügel, H 2012/12 DE HAAN HR 2075 Einachskotflügel, H 2012/12, Breite 200 mm, Spannweite 750 mm, seitlich Anschrauben, einseitig rund, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,40 kg	2	Stück	20,25	40,50
11	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	536,24
						19% MwSt.	101,89
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	638,13

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220402031 auf eines unserer Konten.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220402031

Nettogesamtgewicht in kg: 69,745

Lief. an Adresse

Schüttemeyer
Anhänger
Reckerstr. 179
49497 Mettingen
Deutschland